РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от «16» августа 2023  года  №
    п. Теткино

Об учете основных средств муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Включить основные средства в реестр муниципальной собственности муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области согласно приложения №1.

 2. Включить основные средства на баланс муниципальной собственности муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области согласно приложения №2.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания

депутатов поселка Теткино                                                        Петраков А.Г.

Глава поселка Теткино

Глушковского района                                                                  Призенко С.В.

Приложение 1

к решению Собрания депутатов поселка Теткино

Глушковского района Курской области

от 16.08.2023 года №

Основные средства, которые включаются в реестр муниципальной собственности

муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе), руб.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество )
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременения) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Благоустройство общественной территории, сквер поселка Теткино по ул. Первомайская в поселке Теткино Глушковского района  Курской области (V-я очередь)(Тротуарная дорожка) (Акт о приемке выполненных работ № 3 от 12.07.2023)
	1 254 350,00
	12.07.2023
	Акт о приемке выполненных работ
	Администрация поселка Теткино Глушковского района

Приложение 2

к решению Собрания депутатов поселка Теткино

Глушковского района Курской области

от 16.08.2023 года №

Основные средства, которые включаются на баланс муниципальной собственности

муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе), руб.
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество )
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременения) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Благоустройство общественной территории, сквер поселка Теткино по ул. Первомайская в поселке Теткино Глушковского района  Курской области (V-я очередь)(Тротуарная дорожка) (Акт о приемке выполненных работ № 3 от 12.07.2023)
	1 254 350,00
	12.07.2023
	Акт о приемке выполненных работ
	Администрация поселка Теткино Глушковского района